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آگهى

آگهی

ابن سینا

با وجود اینکه هزاران زبان در سراسر جهان صحبت می شود، یک مطالعه 
جدید نشان داده است که یک سیستم ارتباطی غیرکلامی و جهانی وجود 

دارد که فراتر از زبان ها پیش می رود.
به  جورجیا  ایالتی  دانشگاه  محققان  اس اف،  از  نقل  به  و  ایلنا  گزارش  به 
درکی در مورد نحوه شکل گیری ارتباط غیرکلامی ما براساس زبان مادری 

رسیده اند.
شیدا اوزچالیشکان، نویسنده این مطالعه، استاد روانشناسی در ایالت جورجیا، 

سال هاست که به بررسی پیوند پیچیده بین زبان و تفکر می پردازد.
بر روی کودکان  اکنون  و  بود  بزرگسالان  روی  بر  او  تحقیقات  آخرین 
بین سه تا ۱۲ سال تمرکز کرده است که انگلیسی یا ترکی زبان مادری 

آنهاست.
انتخاب زبان انگلیسی و ترکی برای مطالعه بسیار مهم بود.

می گوید:  دانشگاهی  بیانیه  یک  در  است،  ترکی  مادری اش،  زبان  که  او 
انگلیسی و ترکی مورد مقایسه اولیه قرار گرفتند زیرا از نظر نحوه صحبت 

در مورد رویدادها با هم تفاوت دارند.
را  خانه  به  وارد شدن کسی  بخواهید  و  کنید  ترکی صحبت  زبان  به  اگر 
توصیف کنید، باید جملات را بخش بخش کنید. مثلا بگویید او در حال 
دویدن بود و سپس وارد خانه شد. اما اگر به زبان انگلیسی صحبت کنید 
تنها می گویید: او دوان  دوان وارد خانه شد. همه اجزاء در یک جمله فشرده 
قرار می گیرند. به این ترتیب، بیان دویدن و ورود با هم در یک عبارت 
بفهمیم که آیا  از ترکی است. ما می خواستیم  انگلیسی، آسان تر  واحد در 
زبان بدن نیز این تفاوت ها را دنبال می کند یا خیر و کودکان از چه زمانی 

این الگوها را یاد می گیرند.

در این مطالعه کودکانی شرکت داشتند که از دستان خود برای نشان دادن 
بدون گفتار  و هم  با گفتار  هم  داخل خانه،  به  دویدن  مانند  اعمال خاص 

استفاده می کردند. هنگامی که کودکان از حرکات همراه با گفتار استفاده 
می کردند، حرکات آنها الگوهای زبان مادری آنها را منعکس می کرد. با 
بین  تفاوت  استفاده می کردند،  بدون گفتار  از  فقط  این حال، هنگامی که 

زبان های ترکی و انگلیسی به میزان قابل توجهی کاهش می یافت.
اوزچالیشکان خاطرنشان می کند: بیان دویدن و ورود در یک حرکت در 
مقایسه با گفتار آسان تر است، به ویژه برای تُرک زبانان که باید دویدن 
بنابراین وقتی  و ورود را در دو جمله جداگانه در گفتار خود بیان کنند. 
صحبت نمی کنید، حرکت بدن نباید از این قانون پیروی کند و می توانید به 

راحتی آنها را کنار هم قرار دهید.
این الگوهای خاص زبانی در حرکات بدن در اوایل زندگی ظاهر می شوند 
و کودکان سه یا چهار ساله شروع به نشان دادن این الگوها در حرکات 

گفتاری مشترک خود می کنند.
از  اعم  نابینا،  بینا و  بزرگسالان  بر روی  این تحقیق همچنین مطالعاتی  در 
انگلیسی و ترک زبان با استفاده از روش های مشابه انجام شد. نتایج با نتایج 
یافت شده در کودکان مطابقت داشت حتی در میان شرکت کنندگانی که 

از بدو تولد نابینا بودند و هرگز شاهد حرکات بدنی نبودند.
بسیاری از حرکات مشاهده شده در این مطالعه شبیه سیستم نشانه ای بودند 
ایجاد  مرسوم  اشاره  زبان های  با  مواجهه  بدون  ناشنوا  کودکان  توسط  که 
شده اند. این شباهت به وجود یک سیستم حرکات جهانی بالقوه اشاره دارد 
که از زبان، توانایی شنوایی یا بینایی فراتر می رود و ارتباط گسترده تری 

را ممکن می سازد.
مرحله بعدی این تحقیق، همانطور که اوزچالیشکان نشان می دهد، متشکل 
از کودکان نابینای ترک و انگلیسی زبان است تا مشخص شود که آیا این 
الگوها در آنها نیز مانند کودکان بینا و بزرگسالان در اوایل زندگی ظاهر 

می شوند یا خیر.

یک زبان ارتباطی غیرکلامی جهانی کشف شد

ماکاک،  میمون های  مغز  در  تراشه  با کاشت یک  ژاپنی  پژوهشگران 
ریسک پذیری را در آنها کاهش دادند تا احتیاط بیشتری داشته باشند و 

از قمار کردن دوری کنند.
به گزارش ایسنا، یک پژوهش جدید نشان می دهد میمون ها به صورت 
طبیعی ریسک پذیر هستند اما زمانی که دانشمندان تراشه هایی را در مغز 

آنها کاشتند، بسیار محتاط شدند.
به نقل از دیلی میل، گروهی از پژوهشگران »دانشگاه کیوتو« در ژاپن، 
فعال  برای  مغز  در  کاشته شده  تراشه های  از  حاصل  نور  فلاش های  از 
کردند.  استفاده  ماکاک  میمون های  مغز  از  متفاوت  بخش  دو  کردن 
تا ریسک های  را تشویق کرد  میمون ها  از بخش ها،  فعال کردن یکی 
بزرگتری را به امید دریافت پاداش بزرگ تر انجام دهند. این در حالی 
بود که فعال کردن بخش دیگر باعث شد میمون ها به پاداش کوچکتر 

اما مطمئن تری رضایت دهند.
مورد  در  را  اطلاعاتی  می تواند  پژوهش  این  پژوهشگران،  گفته  به 
اما پیش از کاوش در مغز،  ارائه دهد  ریشه های عصبی اعتیاد به قمار 
پژوهشگران کار خود را با بررسی این موضوع آغاز کردند که آیا شش 

میمون مورد بررسی دوست دارند قمار کنند یا خیر.
رنگی  نقاط  به  تا  دادند  آموزش  ماکاک  میمون های  به  پژوهشگران 
جایزه  را  آب  بتوانند  تا  کنند  نگاه  نمایش  صفحه  روی   گوناگون 

بگیرند.
برخی از نقاط در ۹۰ درصد مواقع، پاداش کوچکی را به میمون می دادند 
پاداشی دیگر،  نقاط  بود.  کم  پاداش  و  کم  ریسک  معنای  به  این   و 
۱۰ برابر بزرگتر دادند اما فقط ۱۰ درصد از مواقع با پاداش همراه بودند 

که به معنای ریسک بالا و پاداش بالا بود.
میمون ها به شدت به سراغ نقاط پر از ریسک و پر از پاداش رفتند. رفتار 
میمون ها مانند یک قمارباز بود و حتی اگر امکان داشت بیشتر از برنده 

شدن ببازند، باز هم روی یک پاداش بزرگ قمار می کردند.
سپس، پژوهشگران تلاش کردند تا بفهمند کدام نواحی مغز کنترل این 
محاسبه ریسک-پاداش را در دست دارند. آنها چندین ناحیه از مغز را 
که در تصمیم گیری نقش دارند، انتخاب کردند و به هر کدام از آنها 
از فرستادن سیگنال  یک ماده شیمیایی تزریق کردند که نورون ها را 

باز می داشت.
هنگامی که پژوهشگران یک منطقه خاص را غیرفعال کردند، میمون ها 
این  دیگری  منطقه  هیچ  کشیدند.  دست  مخاطره آمیز  انتخاب های  از 
تأثیر را نداشت؛ حتی مناطقی که نشان داده شده است در تصمیم گیری 

میمون ها نقش دارند.
»ناحیه  از  بخشی  کردند،  شناسایی  پژوهشگران  که  منطقه ای 
برودمن«)Brodmann area( در لوب پیشانی میمون بود که از ده ها 
قسمت کوچک تر تشکیل شده است و این قسمت ها با انواع فعالیت های 

مغز از جمله گفتار، شنوایی و حرکت مرتبط هستند.
در  که  بود  پژوهشگران  نظر  مورد   ۶ برودمن  ناحیه  خاص،  طور  به 
پیشانی  لوب  دارد.  نقش  هماهنگ  و  پیچیده  حرکت  برنامه ریزی 
انسان ها، در شخصیت، برنامه ریزی، سازمان دهی و رفتار هدفمند نقش 
دارد. تحقیقات گذشته نشان داده اند که لوب پیشانی میمون های ماکاک، 

نقش مشابهی در رفتار آنها دارد.
پژوهشگران آزمایش کردند که آیا می توانند این ناحیه از مغز را هدف 
قرار دهند تا تمایل میمون ها به قمار را فعال و غیرفعال کنند. ویرایش 
ژن در ناحیه برودمن ۶، نورون ها را نسبت به نور حساس کرد و آنها در 
واکنش به نور قرمز فعال شدند. این گروه پژوهشی یک آرایه الکترود 
فعالیت  تنها  نه  دستگاه  این  کاشتند.  مغز  تغییریافته  ناحیه  در  را  ویژه 
الکتریکی مغز را ثبت کرد، بلکه نور قرمز را نیز به سطح آن  تاباند تا 

نورون ها را روشن کند.
معرفی  میمون ها  به  را  جدید  ویدیویی  بازی  یک  پژوهشگران  سپس، 
عناصر  اما  کرد  بازسازی  را  اول  بازی  ایده  همان  بازی  این  کردند. 
جدیدی را نیز به آن افزود. این یک بازی ساده بود که میمون ها در آن 
یک مسیر امن را برای به دست آوردن موز یا یک مسیر خطرناک را 
برای به دست آوردن یک دسته کامل موز انتخاب می کردند. میمون ها 

با نگاه کردن به دور صفحه نمایش، بازی را تحت کنترل می گرفتند.
را  ریسک  میمون ها  شد،  فعال   ۶ برادمن  ناحیه  پایینی  قسمت  وقتی 
افزایش دادند و حتی در بیشتر اوقات، مسیر خطرناک را برای به دست 
آوردن پاداش بیشتر انتخاب کردند اما وقتی قسمت بالای همان منطقه 
فعال شد، میمون ها بیشتر محتاط  شدند و مسیر امن تری با پاداش کمتر 

را انتخاب کردند.
»ویت استوفورن«)Veit Stuphorn( دانشیار علوم اعصاب »دانشگاه 
جانز هاپکینز«)JHU( که در این پژوهش شرکت نداشت، نوشت: این 
یافته غیر منتظره نشان می دهد که دو ناحیه همسایه در قشر پیشانی با 
همکاری یکدیگر، رفتار دارای ریسک را به شیوه  رقابتی تنظیم می کنند 
این موضوع مهمی است  افزایش و کاهش دهند.  را  و می توانند خطر 
زیرا امکان شناسایی مکانیسم های عصبی را در مدار زیربنای این توانایی 

امکان پذیر می کند.

پیشگیری از اعتیاد به قمار با کاشت یک تراشه در مغز!

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 43 فرعی از 3381 اصلی واقع در قطعه 1 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای محمد جوکار فرزند محمد حسن با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 231 کازرون تنظیم گردیده مدعی است 
که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به پلاک 43 فرعی از 3381 اصلی واقع در قطعه 1 بخش 
7 فارس که برابر سند انتقال شماره 238872-1392/12/24 دفترخانه اسناد رسمی 71 شیراز در سهم مالکیت وی قرار گرفته ذیل ثبت دفتر 113 
صفحه 186 بنام آقای محمد جواد جوکار ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 398522-ج/91 صادر گردید که سند مالکیت به علت فراموشی 
مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که 
هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت 

اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
42564/1969487                     709 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون  آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 1336 فرعی از 42 اصلی واقع در قطعه 7 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون علی پناه کریمی فرزند سیف اله با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 159 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد 
یک جلد سند مالکیت مربوط به یک سهم مشاع از 10 سهم سهام ششدانگ عرصه بانضمام ششدانگ اعیانی یکباب خانه به پلاک 1336 فرعی از 
42 اصلی واقع در قطعه 7 بخش 7 فارس در سهم مالکیت وی قرار گرفته ذیل ثبت 140020311002000522 بنام علی پناه کریمی ثبت و سند 
مالکیت به شماره چاپی 177481 سری ج/99 صادر گردید که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
42563                    718 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی مفقودی
دفترچه تراکتور ITM مدل 83 شماره سریال C05676A1 و شماره موتور 8665N صادره از استان فارس بنام آقای حسن علیزاده مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط است. ضمنا اشخاص حقیقی و حقوقی که در مورد تراکتور و دفترچه مذکور ادعائی دارند ظرف مدت 20 روز از درج این 

آگهی به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی فارس یا تعاونی تراکتورداران فارس مراجعه نمایند.                           42566/1969484

آگهی مفقودی 
دفترچه تراکتور مدل 285 سال ساخت 1383 به شماره سریال C05364A1 و شماره موتور LFW9588N به نام آقای قلی حسین پور به شماره 
ملی 3569502899 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ضمنا اشخاص حقیقی و حقوقی که در مورد تراکتور و دفترچه مذکور ادعائی 

دارند ظرف مدت 20 روز از درج این آگهی به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی فارس یا تعاونی تراکتورداران فارس مراجعه نمایند.
42567/169485

آگهی مفقودی 
برگ سبز – سند کمپانی –کارت ماشین – کارت سوخت خودرو پراید مدل 92 رنگ نقره ای – متالیک به شماره پلاک  767 ی 56 ایران 83  و 
شماره موتور 4869072 و شماره شاسی NAS411100D1244861 به نام نادر خسروانی شیری به شماره ملی 2571380052 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.                                                                                                        42547/1969486

آگهی مفقودی 
برگ سبز خودرو پراید مدل 87 رنگ نوک مدادی – متالیک به شماره پلاک 983 ب 79 ایران 48 و شماره موتور 2455502 و شماره شاسی 

S1482287256505 به نام محمد علی بیگی به شماره ملی 3500724612 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.            42568

آگهی مفقودی 
برگ سبز و کارت سوخت و سند کارخانه و بیمه نامه و کارت سواری پژو 405 مدل 1399 به رنگ سفید و شماره پلاک ایران 19-617 س 35 
و شماره موتور 139B0175414 و شماره شاسی NAAM31FE0LK609804 به نام پروین براتی به شماره ملی 3251574019 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.                                                                                                                                        42569

آگهی مفقودی 
مجوز نگهدای سلاح شکاری ساچمه زن مدل کوسه یک لول کالیبر 12 شماره بدنه 06027797 ساخت روسیه به نام طاهره سلیمانی فرزند مرتضی 

به شماره شناسنامه 2380289549 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                                                               42570

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 43 فرعی از 3381 اصلی واقع در قطعه 1 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون خانم لیلا صمیمی فرزند محمد هاشم با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 231 کازرون تنظیم گردیده است مدعی است 
که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به پلاک 43 فرعی از 3381 اصلی واقع در قطعه 1 بخش 7 
فارس که برابر سند انتقال شماره 238872-1392/12/24 دفترخانه اسناد رسمی 71 شیراز در سهم مالکیت وی قرار گرفته ذیل ثبت دفتر 112 
صفحه 358 به نام خانم لیلا صمیمی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 398521- ج/91 صادر گردید که سند مالکیت به علت فراموشی مفقود 
گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل 

سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
42565/1969488                   710 م الف
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آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 2 فرعی از 51 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای محمد آژنده فرزند احمد با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 19 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد 
یک جلد سند مالکیت مربوط به 25082/3 سهم مشاع از 155520 سهم عرصه بانضمام 31248/5 سهم مشاع از 155520 سهم اعیانی از ششدانگ 
یک قطعه باغ به پلاک 2 فرعی از 51 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس که برابر سند انتقال شماره 42720-1396/05/31 دفترخانه اسناد 
رسمی 279 شیراز در سهم مالکیت وی قرار گرفته ذیل ثبت 139620311002005069 بنام آقای محمد آژنده فرزند احمد ثبت و سند مالکیت به 
شماره چاپی 116353 ب 95 صادر گردیده که برابر سند انتقال اجرائی شماره 134353-1396/08/29 دفترخانه 18 کازرون میزان 4670 سهم 
مشاع از 155520 سهم سهام ششدانگ هم عرصه و هم اعیان به غیر انتقال یافته که دارنده سند مالکیت اصلی اعلام نموده اصل سند مالکیت به علت 
سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی 
می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در 

صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
42562                     715 م الف
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آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034006912 مورخه 1402/08/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه چناری دشت چنار فرزند محمد حسین 
به شماره شناسنامه 228 و ملی 2297637136 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 215/00 مترمربع پلاک فرعی 2992 
از 2081 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی در ازاء حصه مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/02           تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/10/17        42421/1969394                           3922 م الف
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